
PORTARIA PGJ/PI Nº 3031/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 449/2019-2ª PJP, da 2ª Promotoria de Justiça de Picos,

R E S O L V E

DESIGNAR o estagiário  RHAYLLAN FEITOSA ARAÚJO, matrícula nº 2065, para participar
de fiscalização  do  processo  de  escolha  unificada  dos  conselheiros  tutelares  em  Picos  e
macrorregião, dia 06 de outubro de 2019, em substituição à servidora Vanessa Cristina de Lima
Veríssimo Silva, anteriormente designada por meio da Portaria PGJ/PI nº 2711/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

